DECLARAÇÃO INFORMAL DE ALUGUEL

Eu, abaixo assinado, Sr. (a) __________________________________, portador (a) do C.P.F.: nº _______________________ e R.G.: nº_____________________, residente na _______________________________________________ nº _________ bairro/setor ________________________ na cidade de _____________ Estado de _____________,  Tel. :__________________ declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei que ALUGO imóvel sito  à __________________________________________________ nº ________ bairro _________________ na cidade de ________________ estado de __________, para o Sr.(a)_____________________________________________, portador (a) do C.P.F.: nº___________________ e R.G.: nº ______________.

Por ser esta fiel expressão da verdade, assino a presente declaração, ciente de que a falsidade das informações acima está sujeita às penalidades legais previstas no Artigo 299 do Código Penal, como também implicará na desclassificação/suspensão do candidato em questão.

Assumo total responsabilidade pelas informações citadas acima.

__________________, _____de ____________de 20_____.

___________________________________________

Assinatura do declarante